_________________________________________________________________________________________________
CONCORRÊNCIA Nº 001/2021-CIVAP 2021

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Ref. - Concorrência nº 001/2021 - Processo nº 22/2021

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema através de seu
Presidente e Prefeito de Echaporã/SP, Senhor LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, possuidor do RG nº
30.421.475-9 e do CPF nº 285.330.428-09, torna público para conhecimento dos interessados a
SUSPENSÃO “sine die” da Concorrência nº 001/2021 que tem por objeto a outorga de Concessão
administrativa para a prestação dos serviços de tratamento e destinação final dos resíduos, com previsão
de aproveitamento energético visando a redução de massa que se encaminhará destino final.

Comunica, ainda, que a suspensão da licitação se deu em cumprimento de liminar
expedida pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo publicada no Diário Oficial do Estado de São
Paulo desta data.

Assis, 08 de julho de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA

PRESIDENTE DO CIVAP